HAFTALIK DERS PROGRAMI (17.02.2025 - 07.09.2025)

08:30-09:15

08:30-12:15

09:30-12:15

13:30-15:15

15:30-17:30

HAFTALIK DERS
PROGRAMI

Pazartesi

BIY 112.1 GENEL
JEOLOJI

Biyoloji Bslimi

Ad Soyad : Feyza Dinger
E-Posta : fdincer@nevsehir.edu.tr
Yil/ Dénem : 2024 Bahar

Sali

COG-804.8 TEZ
CALISMASI ( Sueda Nur
Keles ) ( Sueda Nur
Keles )

Cografya Ana Bilim Dali

Carsamba Persembe

COG- 802.8 UZMANLIK
ALAN DERSI

Cografya Ana Bilim Dali

JM524.1‘JEOLOJiK
MIRAS

Jeoloji Miihendisligi Ana
Bilim Dali

0SD-JM 308.1
JEOLOJIK MIRAS VE
JEOTURIZM

Rektorlik

Cuma

COG 324.1 KAYACLAR

Cografya Bolumu

Cumartesi

Pazar



